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Paraisten kaupungin henkilöstö muodostaa kokonaisuuden, joka on jaettu
osastoihin ja palvelutoimialoihin. Osastoja ja palvelutoimialoja johtavat
kaupunginhallituksen määräämät viranhaltijat. Hallintopalvelujen
palvelutoimialaa johtaa tällä hetkellä Paraisten kaupungin kaupunginlakimies,
jolle on myönnetty ero. Hallintopalvelujen palvelutoimialaa johtavan viranhaltijan
määräämiseksi Paraisten kaupungin on perustettava uusi hallintopäällikön virka.
Kaupunginhallituksen on päätettävä viran kelpoisuusvaatimuksista sekä
päätettävä julistaa virka haettavaksi. Viran haettavaksi julistamisen yhteydessä on
käytävä ilmi, että hallintopäällikön virkaan valittava henkilö tullaan
todennäköisesti määräämään hallintopalvelujen toimialan toimialapäälliköksi.

Hallintopäällikkö on kaupungin johtoryhmän jäsen ja kaupunginjohtajan sijainen.
Hallintopäällikkö osallistuu kaupunginhallituksen ja kaupunginvaltuuston
päätösten valmisteluun ja täytäntöönpanoon ja toimii myös kokoussihteerinä.
Tehtäviin kuuluu koko kaupungin hallintoprosessien johtaminen, koordinointi ja
kehittäminen. Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto.
Kielitaitovaatimuksena on ruotsin ja suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen
taito. Virasta julkaistavasta ilmoituksesta on käytävä ilmi, että hallintopäälliköltä
edellytetään hyvää kuntalainsäädännön tuntemusta ja kokemusta vaativista
kuntasektorin hallintotehtävistä. Kokemus oikeudellisesta neuvonnasta katsotaan
vahvaksi ansioksi.

Ehdotus Kaupunginhallitus perustaa hallintopäällikön viran ja päättää julistaa viran
haettavaksi välittömästi. Hallintopäällikön viran kelpoisuusvaatimuksena on
virkaan soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. Kielitaitovaatimuksena on ruotsin
ja suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito.

Päätös Keskustelun kuluessa Maria Lindell-Luukkonen ehdotti Markku Orellin, Nina
Söderlundin, Olof Eleniuksen ja Widar Nybergin kannattamana asian
palauttamista lisäselvitysten tekemiseksi tulevaisuudessa tarvittavista viroista.

 Puheenjohtaja totesi, että Maria Lindell-Luukkonen oli tehnyt keskustelun
kuluessa kannatetun ehdotuksen asian palauttamisesta. Kaupunginhallituksen on
sen vuoksi äänestettävä asian käsittelyn jatkamisesta ja asian palauttamisesta
siten, että käsittelyn jatkamista kannattava äänestää Jaa ja asian palauttamista
kannattava äänestää Ei. Äänestys toimitetaan nimenhuudolla.

 Kaupunginhallitus hyväksyi puheenjohtajan ehdottaman äänestysmenettelyn.



 Äänestyksessä annettiin
 Jaa-ääniä   5
 Ei-ääniä   6

Liite 1 Äänestyspöytäkirja

 Puheenjohtaja totesi, että kaupunginhallitus oli päättänyt palauttaa asian.

 __________________

Tiedoksianto Carola Isaksson


